

CLARIFICATION no. 15

Procurement number N/R/02/16

Published on November 15th 2016

Regarding the request for additional clarifications of the tender documents for the procurement no. N/R/02/16 - Performing construction, reconstruction and renovation works for the third group of schools within School Modernisation Programme – Component 3, we submit the following answers:

1. BIDDER'S QUESTION:

LOT 1 - School for Shipping, Shipbuilding and Hydro construction in Belgrade - position A3.3.01 Joinery - please define for the type of material from which doors are made, given that neither the description of the position, nor the schemes define type of material from which doors are made.

ANSWER:

See Clarification no. 13 Answer no. 2.

2. BIDDER'S QUESTION:

LOT 1 - School of Design - position 7.1 Joinery - please define dimensions of PVC doors that need to be installed.

ANSWER:

See Clarification no. 13 Answer no. 3.


3. BIDDER'S QUESTION:

LOT 1 - XII Belgrade High School - position 13.1. Indoor joinery, PVC doors - please define the dimensions, given that there are no schemes for this school and that door dimension are not specified in the description of the position?

ANSWER:

See Clarification no. 13 Answer no. 4.

Deputy president of Procurement Committee


Maja Pantić